

Znak sprawy Sp/AZP/382/6/2020

Pyskowice, 2020-06-08

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/6/2020. Nazwa zadania: : „**Modernizacja bloku operacyjnego wraz z traktem porodowym na potrzeby Szpitala w Pyskowicach - Obecny etap dotyczy: Traktu porodowego.**” – postępowanie drugie

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

PROSIMY O PRZEKAZANIE ZAŁĄCZNIKA DO PFU DLA ZAKRESU
MODERNIZOWANEGO ODDZIAŁU W POSTACI RYS. INWENTARYZACJI ORAZ
KONCEPCJI

Odpowiedź:

Pliki w załączeniu

Pytanie nr 2

CZY INWESTOR JEST W POSIADANIU EKSPERTYZY WZ ZABEZP. P.POŻ. ORAZ
POSTANOWIENIA KW PSP DLA OBIEKTU SZPITALA?

Odpowiedź:

Pliki w załączeniu

Pytanie nr 3

CZY W ZW. ZE STANEM EPIDEMICZNYM W KRAJU - PRZEWIDUJĄ PAŃSTWO
REALIZACJĘ INWESTYCJI W TRYBIE SPECUSTAWY - DZ. U.2020.374 - ART. 12?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje realizacji inwestycji w trybie wymienionej specustawy. Jest to kontynuacja Modernizacji Szpitala. Jednocześnie informujemy, że w ramach zaresu p.poż Zamawiający dysponuje zezwoleniem na budowę – ksero w załączeniu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.